[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  30 мая 2022 г.  №  475
      г. Курильск
О закреплении статуса опорной школы территориального методического объединения «Курильское»

На основании распоряжения министерства культуры и архивного дела Сахалинской области «О территориальном методическом объединении педагогических работников учреждений дополнительного образования в сфере культуры и искусства Сахалинской области» от 14.09.2021 № 323-р администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств г. Курильска» статус опорной школы территориального методического объединения «Курильское».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», курирующего социальные вопросы (по должности).
Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов